Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Exmo. Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin. Com  Cópia ao

Secretária de Saúde do Estado, solicitando enviar novamente para a cidade de Pindamonhangaba

a carreta do programa mulheres de peito, visando o atendimento rápido e diagnóstico precoce

para as mulheres da cidade.

REQUERIMENTO N° 2560/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Exmo. Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo

Alckmin. Com  cópia ao secretário de Saúde do Estado, solicitando
enviar novamente para a cidade de Pindamonhangaba a carreta do
programa mulheres de peito, visando o atendimento rápido e
diagnóstico precoce para as mulheres da cidade.

PROTOCOLO GERAL N° 3071/2017
Data: 21/0812017 - Horário: 13:52

111 11111111111111111111

APROVADO

2 's AG ). 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a carreta Programa Mulheres do Peito é uma política pública de muito

importante da área da saúde voltada as mulheres;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Exmo. Governador do Estado de São Paulo, Dr.

Geraldo Alckmin. Com  Cópia ao Secretária de Saúde do Estado, solicitando enviar novamente

para a cidade de Pindamonhangaba a carreta do programa mulheres de peito, visando o

atendimento rápido e diagnóstico precoce para as mulheres da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 e Agosto de 2017.

Vereador Rodlley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spdeg.br

	Page 1